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   Esmaspäev, 29. mai 2023           NELIPÜHADE TEINE PÜHA                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Maarja-Magdaleena koguduse õpetaja AIVO PRÜKK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: EVALD MÄNNI jutluse – ELU SUURIM KAOTUS - loeb kuulajatele EVAR POST; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme ELO TOODO-JAKOBSi laulu PÜHA VAIMU TUUL autori esituses
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: MARGIT RING loeb viimase osa TOM PAPANIA eluloolisest raamatust MAFFIABOSSI TUNNISTUS GÄNGSTERI ELUST
   
                Kell 12            E“RR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: VAATA JA IMETLE! (Ilm 21:11-14) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: HOOAJA LÕPUSIRGEL teevad juttu Oleviste koguduses toimunud sündmustest ja ka eelolevast suvest ÜLLE KÄÄRIK, LIIS BORISSENKO, MARI ja ATS RAND ning MARCUS ZUJEV. Vestlust suunab RAIT TÕNNORI
   
                Kell 14            LUTERLIK TUND: MINA USUN. Saatejuhid SIGNE AUS ja MEELIS HOLSTING uurivad nii tänaval kui stuudios vestlusringis, mida ja miks inimesed usuvad (saade oli esmakordselt eetris mais 2000 VR-s)
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16                     TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust jagab ANNE AAS. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 16.45 LUULEHETK: SILVI-ASTRID MICKELINi 3 luuletust loeb Margit Prantsus
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 loeb KÜLLIKI OTSA vaimulikku mõtisklust SUSIE SIEGFRIED'i raamatust KÜMNE MINUTI RETSEPTID PIIBLI AINETEL; kl 17.15  ÜKS LAUL: Kuuleme ELO TOODO-JAKOBSi laulu PÜHA VAIMU TUUL autori esituses; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: 2. ja 3. Johannese kirja loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 Alustame uue järjejutu lugemist. HELI TAMMEMAA loeb raamatut LAPSEPÕLVELOOD, mille autor on IRENE VARI
   
                Kell 19            KUS ON KASVUKOHT: KRISTLIKU MEDITATSIOONI teemadel kõnelevad KRISTEL PÕDER ja saatejuht MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 20            MEESTEJUTUD: JUMALA LAPSED - KRISTUSE TUNNISTAJAD. Hooaja viimases saates avavad teemat INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TARMO LIGE NELIPÜHA jutlust
   
                Kell 22            LINNULENNUL: HALLELUUJA KÕLAB ÜLE MAA. Järvamaa Kristliku Keskuse ülistusplaati „Live!“ tutvustavad MAIRO TAMBLA ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            ELUPUU: KIRIK - MAAMÄRK ja VAIMSE PÄRANDI KANDJA. Kuidas aidata pühakodadel püsima jääda, selle üle arutlevad Valga praostkonna praost MART JAANSON, kultuuriloolane LOONE OTS, Elva vallavolikogu liige MARIKA SAAR ja kirikuõpetaja TIIT KUUSEMAA
   
                Kell 1 öösel           KÜLALISESTUUDIO: TEEN AEGA PARAJAKS. See ütlus käib taksojuht ARGO KIPPUSe kohta eelkõige seoses tema ametiga. Aga saates kuuleme ka sellest, kuidas aega parajaks tehes ta kord Jumala kutset kuulis. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
          Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaanei,     kl 6.45
Piiblivõti,  
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